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KRLE

Slutt 13.30

LEKSER

UKELEKSER:

Engelsk: Følg lesebestillingen nøye! Du trenger: Quest og engelsk skrivebok

Matte: Lekser på utdelt ark. Du trenger: Matematikk skrivebok

Norsk: Les i selvvalgt lesestoff hjemme i 15 minutter hver dag.

Frivillig lekse fra Klimaklubben: Se om klærne dine er merket med navn og telefonnummer. Dere kan spare mye tid og penger på klesmerking, og samtidig
hjelpe miljøet. Klesredderne på Landås har samlet inn rabatter på merkelapper, se informasjon nedenfor.
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Informasjon:

Vigilo: All skole/hjem-kommunikasjon skal foregå via Vigilo. For øvrig minner vi om
at fravær må meldes før kl 08:00 dagen for fravær. Fravær må meldes hver dag, selv
om barnet har vært syk i flere dager.

Gym: Husk gymtøy, gymsko og håndkle til dusjing

Mat og helse: Ta med forkle ( hvis du har) og hårstrikk hvis du har langt hår.

Frivillig lekse fra Klimaklubben:
Se om klærne dine er merket
med navn og telefonnummer.
Dere kan spare mye tid og
penger på klesmerking, og
samtidig hjelpe miljøet. Kanskje
dere vil merke flere klær?
Klesredderne på Landås har
samlet inn rabatter på
merkelapper her:

https://www.klimaklubben.no/post/merk-klærne-dine-1

ARO-mål:

Jeg hører etter når en voksen snakker, og følger beskjeder. Jeg

holder negative kommentarer for meg selv.

LÆRINGSMÅL

English: Jeg kan følge en lesebestilling i engelsk.

Norsk: Jeg skal kunne gjøre opp en mening om bøkene vi har om i bokslukerprisen. Jeg
husker reglene om dobbel konsonant.

Kunst og håndverk: Fargelære; jeg kjenner til fargesirkelen og kan bruke den når jeg
maler bilder.

Matematikk: Jeg kan forskjellen på teller og nevner i en brøk

Samfunnsfag: Jeg kan forklare hvordan en arkeolog arbeider.

KRLE: Jeg kan forklare hvordan jeg kan finne ut hvilke valg som er gode.

Mat og helse: Jeg vet hva god hygiene betyr

Kroppsøving: Klare å samarbeide og følge regler i aktiviteter og lek

Musikk: Jeg kan navnet på 4 forskjellige musikksjangere

Naturfag: Jeg vet hvordan jorda ble til

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole

Øveord engelsk:
live, twin sister, skin, detached house, next
door, terraced house, beach, spare time, cage
Øv på betydning, og på å bruke dem i setninger🙂
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